názvom - Podmienky zhotovenia diela, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. 

Čl. V. 

CENA ZA DIELO 

1) Cena diela je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 
a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov: 

Cena diela bez DPH: 22 347,-   € (slovom: Dvadsaťdvatisíc tristoštyridsaťsedem 00/100 Eur) 
DPH 20 %:                 4 469,40 € (slovom: Štyritisíc štyristošesťdesiatdeväť 40/100 Eur) 
Cena diela spolu:      26 816,40 € (slovom: Dvadsaťšesťtisíc osemstošestnásť 40/100 Eur). 

2) Zhotoviteľ zodpovedá za použitie a účtovanie správnej sadzby DPH. 

3) Táto cena  bude stanovená na základe výkazu výmer, ktorý poskytol objednávateľ zhotoviteľovi 
v rámci verejnej súťaže pre vypracovanie položkového rozpočtu a ceny diela.